
Dévaványai Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete

5510 Dévaványa, Árpád utca 1. Tel.: 66/483-062 
E-mail: onkormanyzat@devavanya.hu

Jegyzőkönyv

DÉVAVÁNYAI ROMA NEMZETISÉGI
• •

ONKORMANYZAT
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

2025. január 30-án 
megtartott rendkívüli nyílt üléséről

mailto:onkormanyzat@devavanya.hu


DV/806-1/2025. ikt.sz.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: A Dévaványai Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. 
január 30-án megtartott rendkívüli nyílt ülésén Dévaványa, Árpád utca 1. szám alatt a 
Városháza T4-es számú helyiségében.

Jelen vannak: Kovács Attila Tamás
Sípos Ágnes Mária 
Tímár Jolán 
Rózsa Adrienn

Távolmaradt: Juhász Judit

Tanácskozási joggal jelen van:

Meghívottak: Szarka Andrea
Faragóné Barz Krisztina 
Szűcs Mariann 
Simonná Pócsik Eszter 
Dékányné Szalai Katalin

Jegyzőkönyvvezető: Toók Dóra

nemzetiségi önkormányzati képviselő 
nemzetiségi önkormányzati képviselő 
nemzetiségi önkormányzati képviselő 
nemzetiségi önkormányzati képviselő

nemzetiségi önkormányzati képviselő

Czene Boglárka jegyző

aljegyző
gazdálkodási irodavezető 
főkönyvelő 
pénzügyi ügyintéző 
nemzetiségi ügyek koordinátora

adminisztrátor

Kovács Attila Tamás a DRNÖ elnöke -  köszönti a megjelenteket, az ülést megnyitja.
Az elnök megállapítja, hogy az ülés határozatképes, a képviselő-testület létszáma: 
4 fő.

A DRNÖ elnöke javaslatot tesz a meghívó szerinti napirendi pontok megtárgyalására, 
ismerteti azokat:

1. Rózsa Adrienn nemzetiségi önkormányzati képviselő köztartozásának 
megtárgyalása.
Előadó: Kovács Attila Tamás DRNÖ elnök

2. A Dévaványai Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi költségvetésének 
megtárgyalása és elfogadása.
Előadó: Kovács Attila Tamás DRNÖ elnök

3. Bejelentések.

A DRNÖ elnöke kérdésként teszi fel a testület tagjai felé, hogy egyetértenek-e a meghívóban 
szereplő napirendi pont megtárgyalásával?
Kéri a képviselő-testület tagjait, aki egyetért a napirendi javaslattal, az kézfelnyújtással 
jelezze.
A szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag, 4 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:

1



Határozat
1/2025.(1.30.) DRNÖ Kt.hat.

A Dévaványai Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2025. január 30- 
ai rendkívüli nyílt ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1. Rózsa Adrienn nemzetiségi önkormányzati képviselő köztartozásának 
megtárgyalása.
Előadó: Kovács Attila Tamás DRNÖ elnök

2. A Dévaványai Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi költségvetésének 
megtárgyalása és elfogadása.
Előadó: Kovács Attila Tamás DRNÖ elnök

3. Bejelentések.

Kovács Attila Tamás a DRNÖ elnöke -  elmondja, hogy a nemzetiségek jogairól szóló 2011. 
évi CLXXIX. törvény 95. § (3) bekezdése alapján a képviselő-testületnek a képviselők közül 
jegyzőkönyv hitelesítőt kell kijelölni, aki az elnökkel együtt a jegyzőkönyvet aláírja.
Sípos Ágnes Máriát, a DRNÖ elnökhelyettesét javasolja jegyzőkönyv hitelesítőnek, aki ennek 
a feladatnak eleget tud tenni.
Megkérdezi Sípos Ágnes Máriát, hogy elfogadja-e a megbízatást?
S íp o s  Ágnes Mára a DRNÖ elnökhelyettese -  megköszöni a bizalmat és elfogadja a 
megbízatást.
Kovács Attila Tamás a DRNÖ elnöke -  szavazásra kéri a képviselő-testület tagjait.
Aki egyetért Sípos Ágnes Mária elnökhelyettes megbízásával kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
A szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag, 4 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:

Határozat
2/2025.(1.30.) DRNÖ Kt.hat.

A Dévaványai Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Sípos Ágnes 
Máriát, a DRNÖ elnökhelyettesét a testületi ülésről készült jegyzőkönyv 
hitelesítőjének jelöli ki.

Felelős: Kovács Attila Tamás a DRNÖ elnöke
Határidő: azonnal

1. Napirendi pont

Kovács Attila Tamás a DRNÖ elnöke -  rátér az első napirendi pont megtárgyalására, amely 
Rózsa Adrienn nemzetiségi önkormányzati képviselő köztartozásának megtárgyalása.
A DRNÖ elnöke megadja a szót Czene Boglárka jegyző részére, amennyiben az 
előterjesztéshez szóbeli kiegészítése van, azt tegye meg.
Czene Boglárka jegyző -  köszönti az ülésen megjelenteket.
Elmondja, hogy a nemzetiségi képviselőknek 2024. október 30-ig kellett kérelmezniük a 
felvételüket a köztartozásmentes adózói adatbázisba. A felvétel kérelmezése minden 
képviselő részéről megtörtént. Az a képviselő, aki az Art 260. § (1) bekezdésében foglalt 
feltételeket együttesen teljesíti 2024. november 11-től kezdődően már a KOMA adatbázisban

2



lekérdezhető. A KOMA adatbázis novemberi, decemberi és januári állapota szerint Rózsa 
Adrienn roma nemzetiségi képviselő nem szerepel az adatbázisban, azaz valamilyen 
köztartozása áll fenn. A képviselőnek a KOMA adatbázisba való felvételére irányuló kérelmét 
az önkormányzat 2024. október 30-val megküldte a Nemzeti Adó-és Vámhivatal elektronikus 
felületén, viszont a fent hivatkozott jogszabályhely szerint az adatbázisba való felvétel 
kapcsán kiküldött hiánypótlást a NAV az adózó részére küldte meg, így erről az 
önkormányzatnak nem volt tudomása, a képviselő pedig szintén azt állította, hogy ilyen 
hiánypótlást nem kapott.
Tekintettel, arra, hogy a KOMA adatbázisban már hónapok óta nem szerepel Rózsa Adrienn, 
így felmerül az Njtv. 107. § (1) bekezdése szerinti méltatlanság fennállásának esete is, ami a 
képviselői mandátum megszűntetését is eredményezheti.
Az Art. 131. § (14) bekezdése lehetőséget biztosít a Dévaványai Roma Nemzetiségi 
Önkormányzatnak arra, hogy a NAV-tól adatszolgáltatást kérjen a nevezett személy esetében 
fennálló köztartozásról.
Ehhez szükséges a roma nemzetiségi önkormányzat elnökének felhatalmazása, hogy az 
adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény 131. § (14) bekezdés j) pontja alapján 
adatszolgáltatást kérjen a Nemzeti- Adó és Vámhivataltól Rózsa Adrienn roma nemzetiségi 
képviselő fennálló köztartozása okán az esetleges méltatlansági eljárás lefolytatásához.
Kovács Attila Tamás a DRNÖ elnöke -  megköszöni az elmondottakat.
Megkérdezi, hogy a napirend kapcsán kíván-e valaki hozzászólni?
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el.
A DRNÖ elnöke szavazásra kéri a képviselő-testület tagjait.
Aki egyetért azzal, hogy felhatalmazást kapjon ahhoz, hogy adatszolgáltatást kérjen a 
Nemzeti- Adó és Vámhivataltól Rózsa Adrienn roma nemzetiségi képviselő fennálló 
köztartozása okán az esetleges méltatlansági eljárás lefolytatásához, kéri, az kézfelnyújtással 
jelezze.
A szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag, 3 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:

Határozat
3/2025.(1.30.) DRNÖ Kt.hat.

Dévaványai Roma Nemzetiségi Önkormányzat felhatalmazza Kovács Attila Tamás 
elnököt, hogy az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény 131. § (14) bekezdés 
j) pontja alapján adatszolgáltatást kérjen a Nemzeti- Adó és Vámhivataltól Rózsa 
Adrienn (adószám:8484241831) 5510 Dévaványa, Könyves Kálmán utca 36. szám 
alatti roma nemzetiségi képviselő fennálló köztartozása okán az esetleges 
méltatlansági eljárás lefolytatásához.

Felelős: Kovács Attila Tamás elnök
Határidő: azonnal

2. Napirendi pont

Kovács Attila Tamás a DRNÖ elnöke -  rátér a második napirendi pontra, amely a 
Dévaványai Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi költségvetésének megtárgyalása és 
elfogadása.
Megadja a szót Szűcs Mariann főkönyvelő részére.
Szűcs Mariann főkönyvelő -  elmondja, hogy pontos adatokkal nem tudtak még dolgozni, 
hiszen jelenleg még a működési támogatás összege sem érkezett meg. A törvény alapján ez az

3



összeg 520.000,-Ft, így ennek értelmében ezzel az összeggel végezte el a szükséges 
számításokat a költségvetés összeállításához.
Az önkormányzat költségvetésének kiadási oldalán szerepel az elnök, az elnökhelyettes és a 
tagok tiszteletdíja és azok járulékai, összesen 389.000,-Ft összegben.
A készletbeszerzések soron 27.559,-Ft szerepel, amely a választott tisztségviselők 
vagyonnyilatkozatának összegét foglalja magába.
A szolgáltatási kiadások soron látható 96.000,-Ft, melyből 80.000,-Ft bankköltség, 16.000,-Ft 
postaköltség.
A különféle befizetések és egyéb dologi kiadások soron 7.441,-Ft szerepel, amely a 
készletbeszerzések soron említett vagyonnyilatkozatok áfa összegét tartalmazza.
Az önkormányzat 131.000,-Ft összegű dologi kiadással tervezi a 2025. évi költségvetését.
A működési kiadások összesen sorában 520.000,-Ft látható.
Az önkormányzat 2025. évi tervezett kiadása mindösszesen: 520.000,-Ft
Ennyiben kívánta tájékoztatni a jelenlévőket, a felmerülő kérdésekre szívesen válaszol.
Kovács Attila Tamás a DRNÖ elnöke -  megköszöni Szűcs Mariann főkönyvelőnek a 
tájékoztatást.
Megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni?
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el.
A DRNÖ elnöke szavazásra kéri a képviselő-testület tagjait.
Aki elfogadja a Dévaványai Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi költségvetését az 
előterjesztésben foglaltak alapján kéri, az kézfelnyújtással jelezze.
A szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag, 3 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:

Határozat
4/2025.(1.30.) DRNÖ Kt.hat.

A Dévaványai Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az a 
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 78.§ (3) bekezdése alapján 
a 2025. évi költségvetésről az alábbi határozatot hozza:

A Dévaványai Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi költségvetésének 
bevételi és kiadási előirányzata a következő:

1. A bevételi főösszeg: 520.000,-Ft
2. A kiadási főösszeg: 520.000,-Ft
3. A bevételi főösszegen belül az előirányzatok jogcímenkénti bemutatását az 1. 

melléklet tartalmazza.
4. A kiadási főösszegen belül az előirányzatok jogcímenkénti bemutatását a 2. 

melléklet tartalmazza.

Felelős: Kovács Attila Tamás a DRNÖ elnöke
Határidő: értelem szerint
Melléklet: 1 db bevétel, ldb kiadás táblázat

4



1. melléklet

Dévaványai Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi bevétele

adatok: forintban

Intézmények

B e v é t e l e k  j o g c í m e n k é n t

MindösszesenMűködési célú 
támogatások AHT- 

on belülről

Közhatalmi
bevételek

Működési
bevételek

Működési célú 
átvett

pénzeszközök 
ÁHT-on kívülről

Felhalmozási
bevételek

Felhalmozási célú 
támogatások 

ÁFIT-on belülről

Felhalmozási célú 
átvett

pénzeszközök

Maradvány
igénybevétele

Dévaványai
Roma

Nemzetiségi
Önkormányzat

5 2 0  0 0 0 520 000



2. mellélüei

Dévaványai Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi kiadása

adatok: forintban

Intézmények

K i a d á s o k  j o g c í m e n k é n t

LétszámSzemélyi
juttatások

Munkadókat 
terhelő járulékok Dologi kiadások

Ellátottak
pénzbeli
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások

M űködési 
kiadás összesen

Beruházások,
felújítás

Finanszí-rozási
kiadás M indösszesen

Dévaványai
Roma

Nemzetiségi
Önkormányzat

3 0 1  0 0 0 8 8  0 0 0 131 0 0 0 520 000 520 000



Kovács Attila Tamás a DRNÖ elnöke -  bejelentések kapcsán elmondja, hogy a roma 
gyermekek számára egy bábszínház előadást tartottak, amelyhez Giriczné Gyányi Mária 
segítségét kérték. A rendezvényen volt lehetőség kézműves programokban részt venni, 
csillámtetoválást kaphattak, valamint karácsonyfát díszíthettek a gyermekek. A rendezvényen 
megközelítőleg 15 fő vett részt.

Megkérdezi a jelenlévőket, van-e valakinek bejelentése, hozzászólása?
Megállapítja, hogy bejelentés a résztvevők részéről nem hangzik el.

Az elnök megköszöni a megjelenést, az ülést 9— órakor bezárja.

Jegyzőkönyv hitelesítő:

- Kelt, mint az első oldalon -

a DRNÖ elnökhelyettese

Kovács Attila Tamás 
a DRNÖ elnöke

7



Dévaványai Roma Nemzetiségi Önkormányzat

5510 Dévaványa, Árpád utca 1. Tel: 66/483-100

Ezúton tájékoztatom, hogy a Dévaványai Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

2025. január 30-án /csütörtök/ 09:00 órai kezdettel 

rendkívüli ülést tart.

Az ülés helye: A Dévaványai Közös Önkormányzati Hivatal T4. számú tanácskozó terme 

Az ülés napirendi pontjai:

1. Rózsa Adrienn nemzetiségi önkormányzati képviselő köztartozásának 
megtárgyalása.
Előadó: Kovács Attila Tamás DRNÖ elnök

2. A Dévaványai Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi költségvetésének 
megtárgyalása és elfogadása.
Előadó: Kovács Attila Tamás DRNÖ elnök

3. Bejelentések.

A napirendi pontok fontosságára való tekintettel kérem, hogy az ülésen megjelenni 
szíveskedjen.

Dévaványa, 2025. január 24.

Kovács Attila Tamás 
DRNÖ elnök



ELOTERJESZTES

Dévaványai Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

Képviselő-testületének

2025. január 30-án tartandó rendkívüli ülésére

Az előterjesztés tárgya: Rózsa Adrienn képviselő köztartozásának megtárgyalása

Melléklet: -

A napirend előterjesztője: Kovács Attila Tamás a DRNÖ elnöke

Az előterjesztést készítője: Kovács Attila Tamás a DRNÖ elnöke

A  képviselő-testületi ülés jellege: nyílt ülés zárt ülés

Döntés jellege: egyszerű többséggel minősített többséggel

Dévaványa, 2025. január 29.

Kovács Attila Tamás

a DRNÖ elnöke



* : A képviselő-testület ülés jellege
a) zárt ülést kell tartani aa) hatósági,

ab) összeférhetetlenségi,
ac) méltatlansági,
ad) kitüntetési ügy tárgyalásakor,
ae) fegyelmi büntetés kiszabása,
af) vagyonnyilatkozattal kapcsolatos eljárás esetén;

b) érintett kérésére zárt ülést tart ba) választás,
bb) kinevezés, 
be) felmentés,
bd) vezetői megbízás adása, annak visszavonása,
be) fegyelmi eljárás megindítása
bf) állásfoglalást igénylő személyi ügy tárgyalásakor;

c) zárt ülést rendelhet el ca) vagyonával való rendelkezés,
eb) az általa kiírt pályázat feltételeinek 
meghatározásakor, a pályázat tárgyalásakor, ha a 
nyilvános tárgyalás az önkormányzat vagy más érintett 
üzleti érdekét sértené.

**: Minősített többségi szavazás szükséges a

1. a rendeletalkotás;
2. szervezetének kialakítása és működésének meghatározása, a törvény által hatáskörébe utalt 
választás, kinevezés, vezetői megbízás;
3. önkormányzati társulás létrehozása, megszüntetése, abból történő kiválás, a társulási 
megállapodás módosítása, társuláshoz, érdekképviseleti szervezethez való csatlakozás, abból 
történő kiválás;
4. megállapodás külföldi önkormányzattal való együttműködésről, nemzetközi önkormányzati 
szervezethez való csatlakozás, abból történő kiválás;
5. intézmény alapítása, átszervezése, megszüntetése;
6. a törvényben meghatározott ügyek eldöntéséhez
7. önkormányzati képviselő kizárásához, összeférhetetlenség, méltatlanság megállapításához,
8. képviselői megbízatás megszűnéséről való döntéshez,
9. vagyonnal történő rendelkezés esetén, továbbá az általa kiírt pályázat feltételeinek 
meghatározásakor, a pályázat tárgyalásakor, ha a nyilvános tárgyalás az önkormányzat vagy 
más érintett üzleti érdekét sértené.
10. az önkormányzat szervezeti és működési szabályzata szerint:

a) a képviselő-testület gazdasági programjának elfogadásához,
b) az Önkormányzat tulajdonában lévő egymillió forint értékhatár feletti vagyontárgy 

elidegenítéséhez, megterheléséhez,
c) önkormányzati kitüntetés, elismerő cím adományozásához,
d) az elrendelhető helyi népszavazás kiírásához,
e) képviselő-testület egyes hatásköreinek átruházásához, hatáskör visszavonásához,
f) hitelfelvételhez,
g) állami feladatnak az állammal kötött külön megállapodás alapján történő ellátásáról és az 

átvállalt feladatellátás finanszírozásának módjáról.



Tisztelt Képviselők!

A 2024. június 9. napján megtartott Európai Parlament tagjainak, valamint a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek, továbbá a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
közös eljárásában tartott választáson az alábbi személyek nyertek mandátumot, mint roma 
nemzetiségi képviselők:
Juhász Judit,
Kovács Attila Tamás,
Rózsa Adrienn,
Sípos Ágnes Mária,
Tímár Jolán.

A Dévaványai Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2024. október 9-én tartotta meg alakuló 
ülését.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 107. § (3) bekezdése értelmében:
„A nemzetiségi önkormányzati képviselő megválasztásától számított harminc napon belül 
kérelmezi felvételét az adózás rendjéről szóló törvényben meghatározott köztartozásmentes 
adózói adatbázisba (a továbbiakban: adatbázis). A nemzetiségi önkormányzati képviselő az 
adatbázisba történő felvételére irányuló kérelme benyújtásának hónapját követő hónap utolsó 
napjáig a képviselő-testületnél, közgyűlésnél igazolja az adatbázisba való felvételének 
megtörténtét. Amennyiben az állami adóhatóság az adatbázisba történő felvételt követően 
megállapítja, hogy a nemzetiségi önkormányzati képviselő az adatbázisba történő felvétel 
feltételeinek nem felel meg, az adatbázisból törli, amelyről írásban értesíti a képviselő- 
testületet, közgyűlést és a fővárosi vagy vármegyei kormányhivatalt. ”

Ezzel összefüggésben az adóigazgatási eljárás részletszabályairól szóló 465/2017. (XII. 28.) 
Kor ni. rendelet -  továbbiakban Korm. rendelet - 19. §-a a következő rendelkezéseket 
tartalmazza:

(1) Az állami adó- és vámhatóság az adózó erre irányuló kérelme alapján, a kérelem 
benyújtásának hónapját követő hónap tizedik napján felveszi az adózót a köztartozásmentes 
adózói adatbázisba, ha vizsgálata alapján az adózó a köztartozásmentes adózói adatbázisba 
történőfelvételhez az Art.-ben előírt feltételeket teljesíti. Az adózó külön nyilatkozik arról, hogy 
a köztartozásmentes adózói adatbázis közzétételét megelőző hónap utolsó napjáig esedékes 
bevallási és befizetési kötelezettségének maradéktalanul eleget tesz vagy eleget tett. A kérelem 
teljesítésének a köztartozásmentes adózói adatbázisba történő felvétel minősül.

(2) Ha az adózó a kérelem benyújtása hónapjának utolsó napján a köztartozásmentes 
adózói adatbázisba történőfelvételhez előírt valamely feltételnek nem felel meg, az állami adó- 
és vámhatóság az adózót tíz napos határidő tűzésével hiánypótlásra hívja fel, amely határidő 
eredménytelen elteltét követően a kérelmet elutasító határozatot hoz. A hiánypótlási 
felhívásban, illetve az elsőfokú határozatban fel kell tüntetni azt is, hogy az adózó mely 
feltételeknek- ideértve a tartozások összegszerűségét is -  nem felelt meg. Ha az adózó a kitűzött 
határidőn belül a hiánypótlási felhívásban megjelölt feltételeknek eleget tesz, az állami adó- és 
vámhatóság az adózót a feltételek teljesítésének hónapját követő hónap tizedik napjáig a 
köztartozásmentes adózói adatbázisba felveszi.

(4) Az állami adó- és vámhatóság a köztartozásmentes adózói adatbázis adatait minden 
hónap tizedik napján frissíti. Ha a köztartozásmentes adózói adatbázisba történő felvételt 
követően az adózó a feltételek bármelyikének nem felel meg, az állami adó- és vámhatóság az 
adózót a köztartozásmentes adózói adatbázisból törli, amelyről az adózót értesíti. Ezt követően 
a köztartozásmentes adózói adatbázisba történő felvétel a kérelem ismételt benyújtásával 
kérhető.



A Korm. rendelet 19. § (1) bekezdése értelmében az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. 
törvény- továbbiakban Art. - 260. §-a a köztartozásmentes adózói adatbázis működtetése és 
közzététele tekintetében az alábbiak szerint rendelkezik:

(!) A köztartozásmentes adózói adatbázis az állami adó- és vámhatóság honlapján közzétett, 
az az adózók nevét, elnevezését, székhelyét, telephelyét, adóazonosító számát tartalmazó 
nyilvántartás, amely azokat az adózókat tartalmazza, akik vagy amelyek a közzétételt megelőző 
hónap utolsó napján az alábbi egy üttes feltételeknek megfelelnek
a) az állami adó- és vámhatóságnál nyilvántartott
aa) adótartozásnak nem minősülő köztartozása nem haladja meg a harmincezer forintot,
ab) nettó adótartozása nem haladja meg az ötezer forintot;
b)
c) az adózó nyilatkozata alapján az esedékes bevallási és befizetési kötelezettségének 
maradéktalanul eleget tesz vagy tett;
d) nem áll csődeljárás, végelszámolás, kényszertörlési, illetve felszámolási eljárás alatt;
e) csoportos általános forgalmi adóalanyiság esetén a csoportos általános forgalmi 
adóalanynak nincs általános forgalmi adó tartozása;
f) csoportos társasági adóalanyiság esetén a csoportos társasági adóalanynak nincs társasági 
adó tartozása;
g) adó megfizetésére kötelezettként lejárt esedékességű tartozása nincs.

Összegezve a fentebb leírt jogszabályhelyeket, a nemzetiségi képviselőknek 2024. október 30- 
ig kellett kérelmezniük a felvételüket a köztartozásmentes adózói adatbázisba (KOMA). Az a 
képviselő, aki az Art 260. § (1) bekezdésében foglalt feltételeket együttesen teljesíti 2024. 
november 11-től kezdődően már a KOMA adatbázisban lekérdezhető.
A KOMA adatbázis novemberi, decemberi és januári állapota szerint Rózsa Adrienn 5510 
Dévaványa, Könyves Kálmán utca 36. szám alatt lakó roma nemzetiségi képviselő nem szerepel 
az adatbázisban, azaz valamilyen köztartozása áll fenn. A képviselőnek a KOMA adatbázisba 
való felvételére irányuló kérelmét az önkormányzat 2024. október 30-val megküldte a Nemzeti 
Adó-és Vámhivatal elektronikus felületén, viszont a fent hivatkozott jogszabályhely szerint az 
adatbázisba való felvétel kapcsán kiküldött hiánypótlást a NAV az adózó részére küldte meg, 
így erről az önkormányzatnak nem volt tudomása, a képviselő pedig szintén azt állította, hogy 
ilyen hiánypótlást nem kapott.

Tekintettel, arra, hogy a KOMA adatbázisban már hónapok óta nem szerepel Rózsa Adrienn 
így felmerül az Njtv. 107. § (1) bekezdése szerinti méltatlanság fennállásának esete is, ami a 
képviselői mandátum megszűntetését is eredményezheti.
,,107. § (1) Méltatlanság miatt a nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete, közgyűlése 
megszünteti annak az önkormányzati képviselőnek a megbízatását,
a) akinek az állammal szemben -  a lehetséges jogorvoslati eljárások kimerítését követően -  
köztartozása áll fenn, és azt az erről szóló értesítés kézhezvételétől számított hatvan napon belül 
-  részletfizetés vagy fizetési halasztás esetén az ezt engedélyező határozat rendelkezéseinek 
megfelelően -nem  rendezi, ”

Az Art. 131. § (14) bekezdése lehetőséget biztosít a Dévaványai Roma Nemzetiségi 
Önkormányzatnak arra, hogy a NAV-tól adatszolgáltatást kérjen a nevezett személy esetében 
fennálló köztartozásról.
„ 131. § (14) Az adóhatóság megkeresésre vagy adatkérésre tájékoztatja az adótitokról 
j) a helyi önkormányzatok törvényességi felügyeletéért felelős szervet, valamint a helyi és 
nemzetiségi önkormányzatot a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvényben, 
valamint a nemzetiségek jogairól szóló törvényben meghatározott fennálló köztartozás, illetve



annak az előírt határidőben történő meg nem fizetése mint méltatlansági eset, illetve a 
köztartozásmentes adózói adatbázisban való szereplés vizsgálatához szükséges körben, 
ideértve a köztartozásmentes adózói adatbázisból való törlés okát, amennyiben a törlésre 
köztartozás fennállása miatt került sor;

HATÁROZATI JAVASLAT

____/2025. (1.30.) DRNÖ Kt. határozat

Dévaványai Roma Nemzetiségi Önkormányzat felhatalmazza Kovács Attila Tamás 
elnököt, hogy az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény 131. § (14) bekezdés j) 
pontja alapján adatszolgáltatást kérjen a Nemzeti- Adó és Vámhivataltól Rózsa Adrienn 
(adószám:8484241831) 5510 Dévaványa, Könyves Kálmán utca 36. szám alatti roma 
nemzetiségi képviselő fennálló köztartozása okán az esetleges méltatlansági eljárás 
lefolytatásához.

Felelős: Kovács Attila Tamás elnök 

Határidő: azonnal



ELŐTERJESZTÉS
Dévaványai Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő­

testületének
2025. január 30-án tartandó ülésére

Az előterjesztés tárgya: A Dévaványai Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi 
költségvetése

Melléklet: 2 db

A napirend előterjesztője: Kovács Attila Tamás elnök 

Az előterjesztést készítőié: Szűcs Mariann főkönyvelő

A képviselő-testületi ülés jellege: nyílt ülés zárt ülés
zárt ülés indoka a Mötv. /46. §(2) /alapján*

Döntés jellege: egyszerű többséggel minősített többséggel
minősített többségi szavazás indoka a Mötv./50.§/ alapján**:*: a törvényben 
meghatározott ügyek eldöntéséhez

Dévaványa, 2025. január 23.
<P?

Kovács Attila TAmás 
elnök



* : A képviselő-testület ülés jellege
a) zárt ülést kell tartani aa) hatósági,

ab) összeférhetetlenségi,
ac) méltatlansági,
ad) kitüntetési ügy tárgyalásakor,
ae) fegyelmi büntetés kiszabása,
af) vagyonnyilatkozattal kapcsolatos eljárás esetén;

b) érintett kérésére zárt ülést tart ba) választás,
bb) kinevezés, 
be) felmentés,
bd) vezetői megbízás adása, annak visszavonása,
be) fegyelmi eljárás megindítása
bf) állásfoglalást igénylő személyi ügy tárgyalásakor;

c) zárt ülést rendelhet el ca) vagyonával való rendelkezés,
eb) az általa kiírt pályázat feltételeinek 
meghatározásakor, a pályázat tárgyalásakor, ha a 
nyilvános tárgyalás az önkormányzat vagy más érintett 
üzleti érdekét sértené.

**: Minősített többségi szavazás szükséges a
1. a rendeletalkotás;
2. szervezetének kialakítása és működésének meghatározása, a törvény által hatáskörébe utalt 
választás, kinevezés, vezetői megbízás;
3. önkormányzati társulás létrehozása, megszüntetése, abból történő kiválás, a társulási 
megállapodás módosítása, társuláshoz, érdekképviseleti szervezethez való csatlakozás, abból 
történő kiválás;
4. megállapodás külföldi önkormányzattal való együttműködésről, nemzetközi önkormányzati 
szervezethez való csatlakozás, abból történő kiválás;
5. intézmény alapítása, átszervezése, megszüntetése;
6. a törvényben meghatározott ügyek eldöntéséhez
7. önkormányzati képviselő kizárásához, összeférhetetlenség, méltatlanság megállapításához,
8. képviselői megbízatás megszűnéséről való döntéshez,
9. vagyonnal történő rendelkezés esetén, továbbá az általa kiírt pályázat feltételeinek 
meghatározásakor, a pályázat tárgyalásakor, ha a nyilvános tárgyalás az önkormányzat vagy 
más érintett üzleti érdekét sértené.
10. az önkormányzat szervezeti és működési szabályzata szerint:

a) a képviselő-testület gazdasági programjának elfogadásához,
b) az Önkormányzat tulajdonában lévő egymillió forint értékhatár feletti vagyontárgy 

elidegenítéséhez, megterheléséhez,
c) önkormányzati kitüntetés, elismerő cím adományozásához,
d) az elrendelhető helyi népszavazás kiírásához,
e) képviselő-testület egyes hatásköreinek átruházásához, hatáskör visszavonásához,
f) hitelfelvételhez,
g) állami feladatnak az állammal kötött külön megállapodás alapján történő ellátásáról és 

az átvállalt feladatellátás finanszírozásának módjáról.



Tisztelt Képviselő-testület!

A nemzetiségi önkormányzatokat megillető nemzetiségi támogatások felhasználását a 
Magyarország 2025. évi központi költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény (a 
továbbiakban: Kvtv.) szabályozza.
A központi költségvetés költségvetési támogatást biztosít a települési és területi nemzetiségi 
önkormányzatok és az országos nemzetiségi önkormányzatok számára. A helyi nemzetiségi 
önkormányzatok költségvetési támogatása két részből tevődik össze:
- működési támogatásból (fajlagos összeg: 520 000 Ft/év) és 

feladatalapú támogatásból.
A Kvtv. 9. melléklet II.l) pontja alapján a települési és területi nemzetiségi önkormányzatok 
működésének támogatása jogcím egész éves fajlagos összegére a 2025. január l-jén a Magyar 
Államkincstár (a továbbiakban: kincstár) által vezetett törzskönyvi nyilvántartásba bejegyzett 
helyi nemzetiségi önkormányzat jogosult.
A támogatás az éves támogatásra jogosult helyi nemzetiségi önkormányzat részére két egyenlő 
részletben, 2025. január 31-éig és 2025. június 30-áig kerül folyósításra kincstár útján, 
amennyiben a helyi nemzetiségi önkormányzat teljesítette a nemzetiségek jogairól szóló 2011. 
évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 133. §-ában előírt kötelezettségeit.
A 2025. évi működési támogatás 2024. december 31-éig használható fel.
A működési támogatás kizárólag a helyi nemzetiségi önkormányzatok tevékenységével 
közvetlenül összefüggő -  az Njtv. 80. §-a és 159. § (3) bekezdése szerint a helyi önkormányzat 
által biztosított feltételeket meghaladó további -  működési és a 2.4.2. pont szerinti nemzetiségi 
feladatok ellátását biztosító működési és felhalmozási jellegű kiadásokra fordítható. A 
támogatás szempontjából kizárólag a 011140 Országos és helyi nemzetiségi önkormányzatok 
igazgatási tevékenysége, a 084020 Nemzetiségi közfeladatok ellátása és támogatása, a 083080 
Nemzetiségi médiatartalom-szolgáltatás és támogatása, a 082091 Közművelődés -  közösségi 
és társadalmi részvétel fejlesztése, a 082092 Közművelődés -  hagyományos közösségi 
kulturális értékek gondozása és az oktatással összefüggő kormányzati funkciókon elszámolt 
kiadások vehetők figyelembe.
A helyi nemzetiségi önkormányzat a működési támogatásról legkésőbb 2026. március 15-éig 
szakmai és pénzügyi beszámolót nyújt be a miniszter számára, amelynek elfogadásáról a 
miniszter a honlapján történő közzététellel értesíti a helyi nemzetiségi önkormányzatot.
Az Önkormányzat 2025. évi feladatalapú támogatása várhatóan 2025. április 15. napjáig kerül 
közzétételre, így azzal a jelen előterjesztésben nem tudott tervezni.

Bevételek:
A Kvtv. alapján a Nemzeti Kulturális Támogatáskezelő honlapján kiközlésre került, hogy a 
Dévaványai Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évben 520.000 Ft működési támogatásra 
jogosult, amely működési célú támogatásként mutatkozik a bevételi oldalon.
Bevételek mindösszesen: 520 000 Ft

Kiadások:
Az Njtv. tv. 109. § (1) értelmében a nemzetiségi önkormányzat testületé az elnökének, 
elnökhelyettesének, tagjának, valamint az általa létrehozott bizottság elnökének és tagjának - a 
nemzetiségi önkormányzat költségvetése terhére, a nemzetiségi közfeladat-ellátás 
veszélyeztetése nélkül - tiszteletdíjat, természetbeni juttatást állapíthat meg.
Mindezek figyelembevételével az Önkormányzat költségvetésének kiadási oldalán szerepel az 
elnök, az elnökhelyettes és a tagok tiszteletdíja és azok járulékai, összesen: 389 000 Ft 
összegben.



A készletbeszerzések soron 27 559 Ft szerepel, amely a választott tisztségviselők 
vagyonnyilatkozatának összegét foglalja magában.
A szolgáltatási kiadások soron látható 96 000 Ft, melyből 80 000 Ft bankköltség, 16 000 Ft 
postaköltség.
A különféle befizetések és egyéb dologi kiadások soron (ebből: működési célú előzetesen 
felszámított ÁFA) 7 441 Ft szerepel, amely a készletbeszerzések soron említett 
vagyonnyilatkozatok áfa összegét tartalmazza.

Az Önkormányzat 131 000 Ft összegű dologi kiadással tervezi a 2025. évi költségvetését.
A működési kiadások összesen sorában 520 000 Ft látható.
Az Önkormányzat 2025. évi tervezett kiadása mindösszesen: 520 000 Ft

Összegezve: A Dévaványai Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi költségvetése az 
alábbi bevételekből és kiadásokból áll:

Bevétel Összeg Ft
Támogatásértékű működési bevétel a 
nemzetiségi önkormányzatok részére

520 000

Bevételek összesen 520 000

Kiadás Összeg Ft
Személyi juttatások 301 000
Munkaadókat terhelő járulékok, szociális 
hozzájárulási adó

88 000

Dologi kiadás 131 000
Kiadások összesen 520 000

Kérem a Dévaványai Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületét, hogy az 
előterjesztést megtárgyalni és a rendelet tervezetet bevétellel és kiadással egyezően 520 000 Ft 
főösszeggel elfogadni szíveskedjen.

Dévaványa, 2025. január 23.

Kovács Attila Tamás 
elnök



BEVÉTELEK
2025. évi költségvetés 2025. január 30-ai ülésre 
Dévaványai Roma Nemzetiségi Önkormányzat

adatok: forintbari

S .sz . B e v é te l i  j o g c ím e k E r e d e t i  e lő ir á n y z a t

i . H e ly i ö n k o rm á n y z a to k  m ü k .á l ta lá n o s  tá m o g a tá s a

2 . T e le p ü lé s i  ö n k .e g y e s  k ö z n é v .fe la d a ta in a k  tá m o g a tá s a

3. T e le p ü lé s i  ö n k .s z o c .g y e rm .jó l .é s  g y e rm e k é tk .fe l . tá m o g .

4 . T e le p ü lé s i  ö n k .k u l tu rá l i s  f e la d a tin a k  tá m o g a tá s a

5. M ű k ö d é s i  c é lú  k ö z p o n to s í to t t  tá m o g a tá s

6. H e ly i ö n k o rm á n y z a to k  k ie g é s z í tő  tá m o g a tá s a i

7 . Ö n k o r m á n y z a to k  m ű k ö d é s i tá m o g a tá s a i  (1 -6 ) -

8. E lv o n á s o k  é s  b e f iz e té s e k  b e v é te le i

9 . M ü k .c é lú  v is s z a té r . tá m .k ö lc s . ig é n y b e v é te le  Á H T -o n  b e lü lrő l

10. E g y é b  m ű k ö d é s i  c é lú  tá m .b e v .Á H T -o n  b e lü lrő l 5 2 0  0 0 0

B t M ű k ö d é s i  c é lú  t á m o g a tá s o k  Á H T -o n  b e lü lr ő l  (7 -1 0 ) 5 2 0  0 0 0

11. V a g y o n i t ip u s u  a d ó k

12. É r té k e s í té s i  é s  fo rg a lm i a d ó k

13. G é p já rm ű a d ó k

14. E g y é b  á ru h a s z n á la t i  é s  s z o lg á lta tá s i  a d ó k

15. E g y é b  k ö z h a ta lm i b e v é te le k

B 3 K ö z h a t a lm i  b e v é te le k  (1 1 -1 5 ) -

16. K é s z le té r té k e s í té s  e l le n é r té k e

17. S z o lg á lta tá s o k  e l le n é r té k e

18. T u la jd o n o s i  b e v é te le k

19. E llá tá s i  d íja k

2 0 . K is z á m lá z o t t  á l ta lá n o s  fo rg a lm i a d ó

2 1 . Á lta lá n o s  fo rg a lm i a d ó  v is s z a té r í t é s e

2 2 . K a m a tb e v é te l

2 3 . E g y é b  m ű k ö d é s i  b e v é te le k

B 4 M ű k ö d é s i  b e v é te le k  (1 6 -2 3 ) -

B 6 M ű k ö d é s i  c é lú  á tv e t t  p é n e s z k ö z  Á H T -o n  k ív ü lr ő l

M Ű K Ö D É S I  B E V É T E L E K  Ö S S Z E S E N  (B 1 + B 3 + B 4 + B 6 ) 5 2 0  0 0 0

2 4 . In g a t la n o k  é r té k e s í té s e

2 5 . R é s z e s e d é s e k  é r té k e s í té s e

2 6 . E g y é b  tá rg y i e s z k ö z ö k  é r té k e s í té s e

B 5 F e lh a lm o z á s i  b e v é te le k  (2 4 -2 6 )

2 7 . F e lh a lm o z á s i  c é lú  ö n k o rm á n y z a ti  tá m .

2 8 . E g y é b  f e lh a lm o z á s i  c é lú  tá m . Á H T -o n  b e lü lrő l

B 2 F e lh a lm o z á s i  c é lú  t á m o g a tá s o k  Á H T -o n  b e lü lr ő l  (2 7 -2 8 )

2 9 . F e lh a lm .c é lú  v is s z a té r . tá m .k ö lc s .v is s z a té r .Á H T -o n  k iv .

3 0 . E g y é b  fe lh a lm o z á s i  c é lú  á tv e t t  p é n z e s z k ö z

B 7 F e lh a lm o z á s i  c é lú  á tv e t t  p é n z e s z k ö z ö k  (2 9 -3 0 )

F E L H A L M O Z Á S I  B E V É T E L E K  Ö S S Z E S E N  ( B 2 + B 5 + B 7 )

K ö lts é g v e té s i  b e v é te le k  (B 1 + B 2 + B 3 + B 4 + B 5 + B 6 + B 7 ) 5 2 0  0 0 0

3 1 . B e lfö ld i é r té k p a p ír o k  b e v é te le

3 2 . M a r a d v á n y  ig é n y b e v é te le

B 8 F in a n s z ír o z á s i  b e v é te le k  (3 1 -3 2 )

3 3 . In té z m é n y  f in a n s z í r o z á s  ( tá jé k o z ta tó  a d a t)

B E V É T E L E K  M I N D Ö S S Z E S E N  ( B 1 + B 2 + B 3 + B 4 + B 5 + B 6 + B 7 + B 8 ) 5 2 0  0 0 0

Dévaványa, 2025.02.06



KIADÁSOK
2025. évi költségvetés 2025. január 30-ai ülésre 
Dévaványai Roma Nemzetiségi Önkormányzat

adatok: forintban

S .sz . K ia d á s i  jo g c ím e k E r e d e t i e lő ir á n y z a t

1 F o g la lk o z ta to t ta k  s z e m é ly i j u t ta t á s a i

e b b ő l tö r v é n y  s z e r in t i  i l le tm é n y e k , m u n k a b é re k

e b b ő  b é r e n  k ív ü li ju t ta tá s o k

e b b ő l k ö z le k e d é s i  k ö lts é g té r í té s

2 K ü ls ő  s z e m é ly i  ju t ta tá s o k 30 1  0 0 0

e b b ő l v á la s z to t t  t i s z ts é g v is e lő k  ju t ta t á s a i 301 0 0 0

e b b ő l n e m  s a já t  fo g la lk o z ta to t ta k  f iz e te t t  d íj

e b b ő l  e g y é b  k ü ls ő  sz e m é ly i j u t t a t á s o k  ( re p i)

K I S z e m é ly i  ju t t a t á s o k  ö s s z e s e n  (1 -2 ) 3 0 1  0 0 0

3 S z o c iá l is  h o z z á já ru lá s i  a d ó 4 7  0 0 0

4 E g é s z s é g ü g y i h o z z á já ru lá s

5 M u n k a a d ó k a t  te rh e lő  e g y é b  j á r u lé k o k  (S Z J A , T á p p é n z  h o z z á já ru lá s ) 41 0 0 0

K 2 M u n k a a d ó k a t  te r h e lő  já r u lé k o k  (3 -5 ) 8 8  0 0 0

6 K é s z le tb e s z e rz é s e k 2 7  5 5 9

7 K o m m u n ik á c ió s  s z o lg á lta tá s -

8 S z o lg á lta tá s i  k ia d á s o k 9 6  0 0 0

e b b ő l k ö z ü z e m i d íja k

e b b ő l v á s á r o l t  é le lm e z é s

e b b ő l b é r le t i  é s  l íz in g d i ja k

9 K ik ü ld e té s ,  r e k lá m  é s  p ro p a g a n d a k ia d á s o k

10 K ü lö n fé le  b e f iz e té s e k  é s  e g y é b  d o lo g i  k ia d á s o k 7 441

e b b ő l m ű k ö d é s i  c é lú  e lő z e te s e n  f e l s z á m íto t t  Á F A 7 4 4 1

e b b ő l f iz e te n d ő  Á F A

e b b ő l e g y é b  p ü - i m ű v e le te k  k ia d á s a i

e b b ő l  e g y é b  d o lo g i k ia d á s o k

K 3 D o lo g i  k ia d á s o k  ö s s z e s e n  (6 -1 0 ) 13 1  0 0 0

11 C s a lá d i  tá m o g a tá s o k

12 F o g la lk o z ta tá s s a l ,  m u n k a n é lk ü l is é g g e l  k a p c s o la to s  e l lá tá s o k

13 L a k h a tá s s a l  k a p c s o la to s  e l lá tá s o k

14 E g y é b  n e m  in t .- i  e l lá tá s o k  ( ö n k o n n á n y z a t i  s e g é ly e k )

K 4 E llá to t ta k  p é n z b e l i  j u t t a t á s a i  (1 1 -1 4 ) -

15 M ű k ö d é s i  c. v is s z a té r . tá m .k ö lc s . tö r le s z té s e  Á H T -o n  b e lü lr e

16 E g y é b  m ű k ö d é s i  c é lú  tá m o g a tá s o k  Á H T -n  b e lü lr e

17 M ű k ö d é s i  ta r ta lé k

18 E lv o n á s o k , b e f iz e té s e k

K 5 E g y é b  m ű k ö d é s i  c é lú  k ia d á s o k  ( 1 5 -1 8 ) -

M ű k ö d é s i  k ia d á s o k  ö s s z e s e n  (K 1 -K 5 ) 5 2 0  0 0 0

19 B e ru h á z á s i  k ia d á s o k

2 0 B e ru h á z á s i  c é lú  e lő z e te s e n  f e l s z á m íto t t  Á F A

K 6 B e r u h á z á s o k  (1 9 -2 0 ) -

21 F e lú j í tá s i  k ia d á s o k

2 2 F e lú j í tá s i  c é lú  e lő z e te s e n  f e ls z á m íto t t  Á F A

K 7 F e lú j í t á s o k  (2 1 -2 2 ) -

2 3 F e lh a lm - i c. v is s z a té r í t e n d ő  tá m o g a tá s o k  Á H T -n  b e lü lre

2 4 E g y é b  fe lh a lm o z á s i  c é lú  tá m o g a tá s o k  Á H T -n  b e lü lr e

2 5 F e lh a lm - i c . v is s z a té r í t e n d ő  tá m o g a tá s o k  Á H T -n  k ív ü lre

2 6 L a k á s tá m o g a tá s o k  ( o t th o n te re m é s i  h e ly i  tá m o g a tá s )

2 7 F e lh a lm o z á s i  ta r ta lé k

K 8 E g y é b  f e lh a lm o z á s i  k ia d á s o k  (2 3 -2 7 ) -

F e lh a lm o z á s i  k ia d á s o k  ö s s z e s e n  (K 6 -K 8 ) ) -

K Ö L T S É G V E T É S I  K I A D Á S  Ö S S Z E S E N  (K 1 -K 8 ) 5 2 0  0 0 0

2 8 É r té k p a p íro k  v á s á r lá s a

2 9 H ite lek  tö r le s z té s e

K 9 F in a n s z ír o z á s i  k ia d á s  (2 8 -2 9 ) -

in té z m é n y  f in a n s z íro z á s  ( tá jé k o z ta tó  a d a t)

K Ő K I A D Á S O K  M I N D Ö S S Z E S E N  (K 1 -K 9 ) 5 2 0  0 0 0

3 0 í r i n t e t t  lé ts z á m a d a to k  (fő ) -

Dévaványa, 2025.02.06



TERVEZET

Dévaványai Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének /2025.(I.30.) 
DRNÖ Kt. határozata az önkormányzat 2025. évi költségvetéséről

A Dévaványai Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az a nemzetiségek 
jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 78.§ (3) bekezdése alapján a 2025. évi 
költségvetésről az alábbi határozatot hozza:

A Dévaványai Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi költségvetésének bevételi és 
kiadási előirányzata a következő:

1. A bevételi főösszeg: 520 000 Ft
2. A kiadási főösszeg: 520 000 Ft
3. A bevételi főösszegen belül az előirányzatok jogcímenkénti bemutatását az 1. 

melléklet tartalmazza.
4. A kiadási főösszegen belül az előirányzatok jogcímenkénti bemutatását a 2. melléklet 

tartalmazza.

Dévaványa, 2025. január 30.

Kovács Attila Tamás 
elnök



1. melléklet

Dévaványai Roma Nemzetiségi Önkormányzat .../2025.(I.30.) DRNÖ Kt. határozata 

Dévaványai Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi bevétele

adatok: forintban

Intézm ények

B e v é t e l e k  j o g c í m e n k é n t

MindösszesenMűködési célú 
támogatások AHT- 

on belülről

Közhatalmi
bevételek

Működési
bevételek

Működési célú 
átvett

pénzeszközök 
ÁHT-on kívülről

Felhalmozási
bevételek

Felhalmozási
célú

támogatások 
ÁHT-on belülről

Felhalmozási 
célú átvett 

pénzeszközök

Maradvány
igénybevétele

Dévaványai Roma 
Nemzetiségi 

Önkormányzat
5 2 0  0 0 0 520 000



2. melléklet

Dévaványai Roma Nemzetiségi Önkormányzat .../2025.(I.30.) DRNÖ. Kt. határozata 

Dévaványai Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi kiadása

adatok: forintban

Intézmények

K i a d á s o k  j o g c í m e n k é n t

LétszámSzem élyi
ju tta táso k

M unkadókat
terhelő

járu lékok

Dologi
k iadások

E llátottak
pénzbeli
ju tta tásai

Egyéb m űködési 
célú  k iadások

Működési
kiadás

összesen

B eruházások,
felújítás

F inanszí­
rozási kiadás

Mindösszesen

Dévaványai Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat 301 000 88 000 131 000 520 000 520 000


